
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
odbor - Stavební úřad 

Melantrichova 2000, 25101 Říčany, tel. 323 618 211 
 

SPIS. ZN.: 318060/2019/Ne     
Č.J.: 49391/2020-MURI/OSÚ/1079   

 

 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.:      
E-MAIL:        

Petra Nekovářová 

323 618 145 

petra.nekovarova@ricany.cz 

 

 

DATUM: 14.4.2020     

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ÚVT Internet s.r.o., IČO 24288705, Hrnčířská 383, 252 42  Jesenice 

(dále jen "žadatel") podal dne 24.9.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Metropolitní optická síť 

Herink 

 

na pozemku st. p. 3/2, 4, parc. č. 44/1, 44/3, 44/20, 45/1, 45/2, 50/2, 68/2, 124/8, 132/2, 132/3, 132/4, 

181/2, 184/1, 184/12, 185/7, 185/11, 185/12, 185/13, 186/1, 189/26, 199/4, 213/23, 287/4, 290/26, 

290/30, 290/35, 290/36, 290/51, 290/52, 290/59, 290/69, 290/104, 290/122, 290/130, 290/131, 290/132, 

290/137, 290/138, 290/139, 290/145, 290/179, 290/221, 290/237, 290/238, 290/239, 290/240, 290/262, 

290/263, 290/264, 290/285, 290/286, 290/289, 290/290, 290/300, 290/301, 306/3, 306/45, 306/56, 307/1, 

307/2, 307/102, 307/105, 344/2, 344/6, 344/78, 344/81, 344/82, 363/1, 364, 365/15, 368/1, 368/2, 368/3, 

369/1, 369/10, 369/12, 377, 384/1, 387/1, 387/3, 387/7, 387/8, 438, 454, 493, 531, 569, 598, 455, 184/11, 

290/410, 45/44, 307/110, 290/181 v katastrálním území Herink. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Liniová stavba optické datové sítě elektronických komunikací - stavba technické infrastruktury. 

 

 Stavební odbor Městského úřadu Říčany, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Městského úřadu Říčany, úřední dny Po a 

St  7.00 - 12.00 a 12.30 - 18.00). 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

mailto:petra.nekovarova@ricany.cz


Č.j. 49391/2020-MURI/OSÚ/1079 str. 2 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Petra Nekovářová, o. č. 1079 - oprávněná úřední osoba 

Opatřeno ověřeným elektronickým podpisem 

"otisk úředního razítka" 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (doručenky) 
ÚVT Internet s.r.o., IDDS: zzmcgmr 

Obec Herink, IDDS: di5b4tv 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Oto Aron, Havlíčkova č.p. 1012, 252 63  Roztoky u Prahy 

Pavel Aron, Šaldova č.p. 1684, 252 63  Roztoky u Prahy 

Jitka Forejtová, Puchmajerova č.p. 289, 252 63  Roztoky u Prahy 

Ing. Petra Forejtová, Puchmajerova č.p. 289, 252 63  Roztoky u Prahy 

Ing. Eva Faměrová, Lidická č.p. 495, 252 63  Roztoky u Prahy 

Ing Pavel Hešnaur, IDDS: km2xgzi 

Stanislav Čuchran, Ke Korytu č.p. 260, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Eva Čuchranová, Ke Korytu č.p. 260, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Vlastislav Dočkal, Ke Korytu č.p. 285, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Nikolay Zahariev Ilchev, Radějovická č.p. 208, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Jindřiška Zimová, Radějovická č.p. 15, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Jitka Horská, Dr. Janského č.p. 410, 252 28  Černošice 

OPTREAL, spol. s r.o., IDDS: zhqrkv8 

Jarmila Čekalová, U Kovárny č.p. 19, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

FID GROUP a.s., IDDS: ggvd4gr 

Ing. Jaroslav Šulc, Dukelská č.p. 2541/7, 276 01  Mělník 1 

Univerzální stavební, a.s., IDDS: ym6s4ys 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Tomáš Brhel, IDDS: u3bpafy 

Jana Brhlová, Olivová č.p. 118, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

FARE INVEST, a.s., IDDS: uxfd3d3 

Pavel Zábranský, Heřmánková č.p. 123, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 



Č.j. 49391/2020-MURI/OSÚ/1079 str. 3 

 
Kristýna Zábranská, Heřmánková č.p. 123, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Michal Urbánek, IDDS: cucznpc 

Daniela Urbánková, Heřmánková č.p. 123, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Martin Rameš, Heřmánková č.p. 120, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Pavlína Ramešová, Heřmánková č.p. 120, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Ľuboš Gašpárek, Heřmánková č.p. 120, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Tanya Asenova Dikova, Heřmánková č.p. 120, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Josef Řehka, Do Višňovky č.p. 8, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Anna Aronová, Do Višňovky č.p. 8, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Jaroslav Zima, Radějovická č.p. 15, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. David Štěpánek, U strže č.p. 401/4, 140 00  Praha 4-Krč 

Dis. Eva Štěpánková, U strže č.p. 401/4, 140 00  Praha 4-Krč 

Miroslava Jírovcová, Kosmická č.p. 752/31, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Radomír Mádle, Ke kurtům č.p. 378/13, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Yveta Mádlová, Ke kurtům č.p. 378/13, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

GCBA, s.r.o., IDDS: h2b7xtw 

Renáta Urbanová, U Kovárny č.p. 19, Herink, 251 01  Říčany u Prahy 

1. SčV, a.s., IDDS: mw2g7ve 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

  

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou) - osoby 

s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám a pozemkům: 

 

parc.č. 76/2, 445, 445, 450, 451, 388/1, 59/2, st. 28, st. 18/1, st. 20, st. 26, 53/1, 86/15, 456, 306/5, 306/6, 

306/6, 306/7, 306/7, 306/8, 306/9, 306/10, 306/35, 306/11, 306/11, 306/12, 306/13, 306/34, 306/33, 

306/32, 306/14, 306/53, 306/15, 306/16, 306/17, 306/18, 306/42, 306/42, 306/42, 306/20, 306/49, 306/49, 

306/49, 306/43, 551/1, 551/8, 551/8, 306/52, 306/52, 306/52, 306/52, 306/48, 306/48, 306/48, 306/48, 

306/48, 552, 553, 555, 307/104, 307/109, 307/100, 307/100, 307/99, 307/99, 307/98, 307/116, 307/176, 

307/166, 307/115, 307/154, 307/156, 307/148, 307/113, 307/96, 307/96, 306/23, 306/24, 306/25, 306/26, 

306/36, 306/27, 306/37, 306/37, 306/28, 306/38, 306/29, 306/30, 306/31, 307/68, 307/67, 307/67, 307/66, 

307/65, 307/65, 307/64, 307/64, 307/63, 307/62, 307/62, 307/61, 307/60, 307/60, 307/59, 307/59, 307/58, 

307/58, 307/57, 307/57, 307/56, 307/55, 307/54, 307/53, 307/53, 307/52, 307/52, 307/107, 307/51, 

307/51, 307/50, 307/49, 307/48, 300/1, 300/1, 307/90, 307/89, 307/91, 300/2, 300/3, 307/101, 307/4, 

307/92, 307/77, 307/88, 307/87, 307/86, 307/86, 307/85, 307/84, 307/83, 307/82, 307/81, 307/80, 307/79, 

307/78, 307/69, 307/70, 307/70, 307/71, 307/72, 307/73, 307/74, 300/4, 300/4, 300/5, 307/75, 307/75, 

307/76, 307/93, 307/117, 307/127, 307/128, 307/129, 307/130, 307/131, 307/132, 307/133, 307/134, 

307/138, 307/139, 307/140, 307/141, 307/142, 307/144, 307/143, 307/145, 307/149, 307/150, 307/151, 

307/119, 307/97, 307/123, 307/167, 307/168, 307/169, 307/170, 307/171, 307/172, 307/173, 307/179, 

307/180, 307/181, 307/183, 307/184, 307/182, 554, 556, 344/36, 344/35, 344/35, 344/34, 344/34, 344/33, 

344/32, 344/32, 344/31, 344/30, 344/30, 344/29, 344/28, 344/27, 344/26, 344/25, 344/24, 344/24, 344/23, 

344/22, 344/22, 344/21, 344/21, 344/53, 344/54, 344/55, 344/56, 344/56, 344/57, 344/58, 344/58, 344/67, 

344/66, 344/66, 344/65, 344/64, 344/63, 344/68, 344/47, 344/48, 344/49, 344/49, 344/50, 344/51, 344/52, 

344/52, 344/75, 344/75, 344/74, 344/73, 344/72, 344/72, 344/71, 344/37, 344/38, 344/39, 344/41, 344/41, 

344/42, 344/43, 344/44, 344/44, 344/46, 344/20, 344/20, 344/19, 344/85, 344/18, 344/84, 332/2, 301/1, 

301/1, 344/80, 344/80, 344/79, 344/79, 302/7, 302/7, 301/3, 302/4, 302/4, 302/4, st. 33/1, st. 33/1, st. 

33/1, st. 33/2, st. 33/3, st. 33/3, st. 33/3, 52/1, st. 21/1, 52/3, 52/2, st. 38, 302/3, 307/37, 302/1, 302/1, 

302/1, 307/40, 307/41, 307/41, 307/42, 307/43, 307/44, 307/45, 307/46, 307/47, 307/47, st. 24/4, st. 24/5, 

46/2, 46/2, 46/4, 46/4, 397, 46/10, 46/5, 46/3, 45/39, 45/32, 45/33, 45/33, 45/34, 45/35, 45/36, 45/37, 

45/17, 45/20, 45/21, 290/50, 186/5, 290/45, 290/173, 290/46, 290/172, 290/171, 290/48, 290/49, 290/47, 

44/12, 44/19, 44/19, 44/25, 44/24, 44/24, 44/11, 44/34, 44/10, 290/170, 290/169, 290/168, 290/27, 45/24, 

45/28, 45/26, 45/27, 290/3, 290/54, 290/55, 290/56, 290/57, 290/58, 288/6, 363/2, 560, 561, 568, 567, 

604, 605, 615, 615, 615, 614, 613, 612, 611, 600, 599, 599, 597, 610, 581, 580, 609, 608, 607, 606, 606, 

606, 579, 579, 579, 578, 578, 578, 576, 575, 574, 573/1, 573/9, 570/1, 570/11, 570/10, 570/10, 290/393, 

290/377, 290/394, 290/376, 290/375, 290/374, 290/279, 290/373, 290/372, 290/371, 290/379, 290/369, 

290/369, 290/409, 290/409, 290/252, 290/252, 290/255, 290/254, 290/256, 290/258, 290/260, 213/27, 



Č.j. 49391/2020-MURI/OSÚ/1079 str. 4 

 
213/24, 213/22, 213/26, 290/236, 290/235, 290/339, 290/233, 290/232, 290/231, 290/231, 290/230, 

290/230, 290/98, 290/322, st. 258, 290/323, 290/266, 290/250, 290/249, 290/242, 290/243, 290/244, 

290/245, 290/247, 290/327, 290/328, 290/329, 290/272, 290/271, 290/270, 290/277, 290/278, 290/278, 

290/334, 290/276, 290/332, 290/332, 290/274, 290/330, 290/103, 290/102, 290/101, 290/101, 290/100, 

290/99, 290/267, 290/324, 290/324, 290/268, 290/325, 290/269, 290/269, 290/326, 290/273, 290/331, 

290/275, 290/333, 290/92, 290/293, 290/292, 290/95, 290/177, 290/97, 290/96, 290/94, 290/90, 290/90, 

290/80, 290/80, 290/79, 290/79, 290/78, 290/77, 290/77, 290/141, 290/141, 290/134, 290/134, 290/74, 

290/74, 290/73, 290/73, 290/72, 290/72, 290/70, 290/81, 290/81, 290/82, 290/82, 290/84, 290/87, 290/88, 

290/89, 290/118, 290/118, 290/175, 290/174, 290/114, 290/113, 290/112, 290/112, 290/110, 290/110, 

290/106, 290/108, 290/107, 290/109, 290/116, 290/116, 290/117, 290/222, 290/284, 290/345, 290/223, 

290/224, 290/225, 290/227, 189/32, 189/25, 189/24, 189/35, 199/5, 189/23, 189/34, 189/34, 189/22, 

189/22, 189/21, 189/21, 189/21, 189/7, 189/7, 189/6, 189/33, 189/5, 189/8, 189/31, 189/9, 189/10, 

189/10, 189/36, 189/36, 189/11, 189/30, 189/14, 189/14, 189/29, 189/48, 189/13, 189/39, 189/12, 

290/288, 189/42, 189/16, 189/38, 189/17, 189/18, 290/287, st. 340, 290/192, 290/192, 290/194, 290/194, 

290/361, 290/203, 290/362, 290/204, 290/201, 290/201, 290/201, 290/202, 290/202, 290/202, 290/200, 

290/199, 290/197, 290/197, 290/197, 290/197, 290/196, 290/196, 290/196, 290/196, 290/355, 290/195, 

290/195, 290/354, 290/193, 290/191, 290/220, 290/219, 290/218, 290/216, 290/216, 290/214, 290/214, 

290/212, 290/212, 290/211, 290/211, 290/209, 290/208, 290/207, 290/206, 290/186, 290/187, 290/187, 

290/188, 290/188, 290/190, 290/190, 290/189, 290/189, 189/4, 189/4, 189/3, 189/3, 189/3, 189/2, 189/2, 

189/2, 189/1, 189/1, 189/1, 290/133, 290/133, 290/140, 290/176, 290/128, 290/127, 290/68, 290/67, 

290/66, 290/66, 290/65, 290/64, 290/63, 290/62, 290/61, 186/4, 186/4, 290/44, 290/44, 290/136, 290/136, 

186/9, 186/9, 186/2, 186/7, 290/120, 290/135, 290/119, 290/37, 184/14, 184/6, 184/3, 184/13, 184/4, 

184/5, 184/9, 184/7, 184/16, 184/16, 184/8, 184/8, 184/10, 526/12, 524, 523, 522, 521, 516, 132/1, 132/6, 

128/2, 128/1, 128/3, 128/3, 132/5, 128/4, 128/5, 128/6, 128/10, 128/7, 128/7, 124/6, 124/6, 124/4, 124/7, 

124/3, 124/9, 31/1, 31/4, 31/2, st. 7, 387/11, 387/16, 387/12, 27, 115/2, 492, 494, 494, 494, 495, 502, 491, 

484, 478, 477, 476, 475, 24/2, 24/2, 24/2, 24/2, 24/4, 24/4, 24/4, 24/4, st. 1/1, st. 1/1, st. 1/1, st. 1/1, st. 

1/2, st. 1/2, st. 1/2, 16/2, 16/2, 16/2, 16/1, 14/1, 14/2, 13/2, 13/1, 12, 387/9, st. 14, st. 15/2, 9/2, st. 25, st. 

16/1, 5, 1, st. 17/1, 2, 70/3, 70/9, 70/8, 70/5, 68/4, 68/3, st. 74, 76/9, 50/1, 50/1, 50/1, 50/1, 50/1, 48/2, 

387/2, 387/13, 401/1, st. 27, st. 71, st. 34, st. 12, st. 11, 387/6, st. 36, st. 35, st. 8, 40/1, 40/6, 290/121, 

290/306, 290/307, 290/308, 290/165, 290/166, 290/167, 290/25, 40/11, 40/2, 365/1, 365/13, 44/5, 44/27, 

44/27, 44/7, 44/9, 290/39, 290/363, 290/41, 290/43, 290/43, 290/364, 290/42, 290/40, 290/38, 44/29, 

44/8, 44/28, 44/28, 44/6, 44/4, 44/26, 290/34, 290/32, 44/14, 290/31, 185/4, 185/2, 290/29, 290/29, 44/13, 

44/13, 44/2, 290/28, 290/123, 185/3, 369/12, 185/5, 185/6, 84/3, 59/3, st. 15/1, 70/7, st. 3/1, st. 490, 13/3, 

st. 107, st. 22/1, st. 22/1, st. 22/1, st. 22/1, st. 22/1, st. 10, 186/8, 290/148, 290/148, 184/11, 290/180, 

290/205, 528, st. 434, 1/3, 1/4, 189/20, st. 344, 199/3, 189/27, 199/6, 199/7, 199/8, 199/9, 199/10, st. 285, 

290/265, 290/144, 290/182, 290/182, 290/180, st. 92, st. 312, 290/105, st. 322, st. 322, 290/91, 290/91, 

290/93, 290/93, 45/45, 45/38, 45/43, st. 21/2, 290/124, 290/125, 290/126, 307/3, 307/3, 307/110, 302/8, 

302/8, 332/1, 344/5, 344/77, st. 325, 344/59, 344/60, 344/61, 344/62, 344/62, 344/76, 344/76, 344/83, 

344/83, 556, 307/106, 331, st. 390, 307/95, 332/1, 332/2, 307/38, 307/39, 307/110, 290/395, 290/396, 

601, 596, v katastrálním území Herink,  

parc.č. 718, 563, 564, 569, v katastrálním území Modletice, 

parc.č. 187, v katastrálním území Popovičky, 

parc.č. 509, 183/20, 118/1, 119/10, 119/1, 114/7, 508, 507, v katastrálním území Chomutovice u 

Dobřejovic, 

parc.č. 117/4, 145/2, v katastrálním území Radějovice.  

 

dotčené orgány státní správy 
Městský úřad Říčany, odbor životního prostředí, Komenského nám. č.p. 1619, 251 01  Říčany u Prahy 

Městský úřad Říčany, odbor správních agend a dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 53/40, 251 01  Říčany 

u Prahy 

Městský úřad Říčany, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Komenského nám. č.p. 1619, 

251 01  Říčany u Prahy 

 

ostatní 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace Středočeského kraje, 

IDDS: eaig3gd 


		2020-04-15T15:19:28+0200
	Petra Nekovářová
	pracovník




